

## اهداء سه دستگاه ونتیلاتور به بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



رییس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام از اهداء سه دستگاه ونتیلاتور پیشرفته به این بیمارستان خبر داد. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر الهام باستانی با اعلام این خبر اظهارداشت: تعداد ۲ دستگاه ونتیلاتور بالغین و اطفال و تعداد ۲ هزار ماسک ۹۵٪ از سوی انجمن خیریه نیکانمان جمشید تهران و یک دستگاه ونتیلاتور بالغین و اطفال از سوی انجمن خیریه یاران دانش و مهر به بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام اهداء گردیده است.

وی ابراز داشت: ارزش ریالی این ۳ دستگاه ونتیلاتور پیشرفته اهدایی ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال است که به بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام تحویل داده شده است. رییس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام یادآور شد: این دستگاه‌های ونتیلاتور پیشرفته با هماهنگی هیات امنای صرفه جویی ارزی وزارت بهداشت خریداری شده و در این بیمارستان نصب گردیده و در مسیر خدمات رسانی به بیماران قرار گرفته است. وی در خاتمه سخنان خود از پیگیری‌های دلسوزانه دکتر عباس قیصوری معاون درمان دانشگاه در راستای اختصاص این دستگاه‌ها به بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام تقدیر نمود و از خیرین سلامت نیز به واسطه اهداء این دستگاه‌ها قدردانی به عمل آورد.

## حضور مدیر کل تربیت بدنی استان و هیات همراه در بیمارستان مصطفی خمینی و تقدیر از خدمات و تلاش‌های شبانه روزی پرسنل



مهندس علیشاهی مدیر تربیت بدنی استان به همراه تعدادی از همکارانش در بیمارستان مصطفی خمینی یافته و از خدمات و تلاش‌های شبانه روزی مجموعه مسئولان و کارکنان بیمارستان در راه مبارزه با بیماری کرونا و خدمات دمی به بیماران قدردانی کرد.

در این بازدید که با استقبال مدیریت بیمارستان صورت گرفت؛ مهندس علیشاهی پرستاران را پهلوانان عرصه جنگ با کرونا توصیف کرد. وی با تبریک هفته فرهنگ پهلوانی، روحیه کادر درمان را مصداق بارز پهلوان منشی دانست و ابراز امیدواری کرد که در این فرهنگ در همه لایه‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی ترویج شود.

در این دیدار طالب کوزخاذه از حضور میهمانان در بیمارستان در راستای ارج نهادن به تلاش و اهتمام مجموعه مسئولان و کارکنان؛ تشکر و قدردانی نمود و این اقدام ایشان را بسیار ارزشمند و مایه دلگرمی و روحیه بخشی به همکاران ذکر کرد.

## بازدید رییس دانشگاه از مرکز خدمات جامع سلامت ولیعصر (عج) شهرستان ملکشاهی



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مدیر روابط عمومی و مشاور جوان رییس دانشگاه از مرکز خدمات جامع سلامت ولیعصر (عج) شهرستان ملکشاهی بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر کریمیان در جریان این بازدید ضمن دیدار و گفتگو با پرسنل و پزشکان این مرکز، در جریان مشکلات و مسائل مربوط به خدمات دمی مطلوب به مردم قرار گرفت و از خدمات و تلاش‌های آنان تقدیر نمود.

گفتنی است که در این بازدید صمیر جمشیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی و کاظم‌پور معاون بهداشتی این شبکه به تشریح گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های شبکه و مراکز تابعه آن پرداختند.

بیست و چهارمین جلسه ستاد استانی مبارزه با کرونا با حضور معاونین استاندار، رییس دانشگاه علوم پزشکی، فرماندهان نظامی و انتظامی، مسئولین دستگاه‌ها و ارگانهای استانی، معاونین غذا و دارو و بهداشتی، رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه و مدیر روابط عمومی دانشگاه در سالن اجتماعات استانداری ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مجموعه مسئولان ارشد استانی، مدیران دستگاه‌ها و ارگان‌ها و نهادهای خدمات اینترگرانه مسئولان و کارکنان دانشگاه در عرصه مقابله با بیماری کرونا اظهار کرد: همکاری‌های مسئولان استانی و تلاش همکاران در حوزه بهداشت و درمان از نقاط عطف مبارزه با بیماری کروناست که انگیزه خدمت و مبارزه با این بیماری را در بین مجموعه دانشگاه ارتقا داده است.

دکتر محمد کریمیان افزود: برخی از استان‌های همجوار به دلیل شیوع بیماری کرونا در وضعیت هشدار قرار دارند. لذا می‌تواند که تمام شهرستان‌ها از جمله شهرستان‌های مجاور این استانها اقدامات پیشگیرانه و بهداشتی را تشدید نمایند. وی خاطرنشان کرد: بیمارستان شهید مصطفی خمینی این قابلیت را دارد که علاوه بر خدمات دمی در بخش‌های مختلف از جمله قلب، داخلی، ریه و ... به بیماران مبتلا به کرونا نیز خدمات‌رسانی کند. لذا در این راستا یک بخش مجزا از سایر بخش‌ها برای خدمات رسانی به بیماران مبتلا به کرونا در نظر گرفته شده که پس از بازگشت بیمارستان به حالت اولیه، خدمات‌رسانی بخش مربوطه به بیماران مبتلا به کرونا برقرار خواهد بود. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز کرد: بر اساس دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های وزارتتی و ارسالی از مرکز کشور؛ اداراتی که زیرساخت‌های لازم را دارند افراد پرخطر و ساداران دارای فرزندان خردسال و شیرخوار شاغل در آنان می‌توانند به صورت دورکاری خدمت نمایند.

دکتر کریمیان در بخش دیگری از سخنان خود به امار مبتلایان و متوفیان بیماری کرونا در سطح جهان، کشورهای دارای بالاترین میزان شیوع، کشور ایران و استان ایلام پرداخت. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان اینکه غربالگری جمعیت پر خطر و دارای بیماری‌های

# برگزاری بیست و چهارمین جلسه ستاد استانی مبارزه با کرونا در استانداری ایلام



زمینه‌ای در استان افزایش پیدا می‌کند، به تشریح گزارشی در رابطه با مقایسه میزان بروز بیماری، درصد بهبود یافتگان، مقایسه وضعیت کیفیت نمونه گیری، روند کلیه موارد مشکوک، مثبت، بستری و فوتی استان، میزان بروز بیماری در ۱۰ هزار نفر جمعیت به تفکیک شهرستانها، وضعیت بیماری زمین‌های در موارد مثبت و فوتی، وضعیت موارد مثبت و فوتی بر حسب جنسیت، گروه سنی و شغل پرداخت.

در بخش دیگری از این جلسه نیز معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با فعالیت تالارهای پذیرایی در شرایط فعلی شیوع بیماری کرونا در استان گفت: بخشی از این تالارها که امکان انجام مراسم در فضای باز را دارا می‌باشند، در صورت اعلام نظر و مجوز از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا؛ می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی فعالیت نمایند که این امر منوط به صدور مجوز ستاد ملی مقابله با کرونا می‌باشد.

دکتر جمیل صادقی فر همچنین خاطرنشان کرد که خوشبختانه در فصل امتحانات دانش‌آموزان در روزهای اخیر؛ آموزش و پرورش در تمام نقاط استان با همکاری و نظارت کارشناسان حوزه بهداشت داشت به خوبی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی این امتحانات را برگزار نموده است.

در ادامه این جلسه دکتر علیمراد رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه به تشریح مطالبی در رابطه با مصوبات

جلسه قبل پرداخت. همچنین در ادامه این جلسه نیز استاندار ایلام در جمع بندی مطالب و موضوعات مطرح شده در جلسه؛ به وحدت و همدلی در ستاد استانی مقابله با کرونا اشاره و تصریح نمود: امروز ستاد استانی وحدت و انسجام و همدلی منتج به هم افزایی در همه امور از جمله در بحث مبارزه با کرونا شود. مهندس سلیمانی دشتکی در ادامه گفت: امروز کرونا به موضوع و نمادی برای وحدت و همدلی هم افزایی در استان مبدل شده است که بایست این مهم را به موضوع جهش تولید نیز سمت و سو بدهیم.

وی افزود: نمونه این انسجام و همراهی را در حضور جهادی مسئولان استان در شهرستان محروم و تازه تاسیس هلیان دیدیم و پیروی این اتفاق مثبت فراد در مرکز در دیدار با مسئولان ۸ نهاد و وزارتخانه پذیر خواسته‌ها و مطالبات مردم هلیان خواهیم شد.

سلیمانی دشتکی در ادامه به شرایط حساس حاکم بر استان در بحث کرونا اشاره کرد و گفت: وضعیت خطرناکی در بحث کرونا به جهت قرار گرفتن در بین سه استان که وضعیت قرمز دارند و همچنین به سبب وجود مرز مشترک این مهم مراقبت و اهتمام بیشتری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی می‌طلبد. رییس ستاد استانی مبارزه با کرونا خواستار همکاری بیشتر مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی شد و گفت: عادی سازی وضعیت کرونا در

# برگزاری بیست و چهارمین جلسه ستاد استانی مبارزه با کرونا در استانداری ایلام

استان بسیار نگران کننده است. سلیمانی دشتکی سپس با اشاره به فرهنگ دید و بازدید و گرهمایی‌هایی که در استان وجود دارد، اظهار داشت: فرهنگ دید و بازدید و صله رحم و گرهمایی‌های خانوادگی در شرایط عادی یک نکته مثبت است اما در شرایط کرونا باعث شیوع ابتلا به این بیماری می‌شود که بایست محدود شود.

وی ضمن تقدیر و تشکر از همراهی خوب مردم و دستگاه‌های درگیر در کار گزارشی از وضعیت کرونا در استان ارائه دارد و نسبت به امار شیوع بالای کرونا در استان ابراز نگرانی کرد و گفت: امار مبتلایان در استان بالا رفته است و با این حال میزان بهبود یافتگان کرونا در استان ۸۱ درصد است که نسبت به میانگین کشوری وضعیت بهتری دارد.

وی افزود: مردم به خاطر حفظ جان خودشان هم که شده از گرهمایی‌هایی که شیوع کرونا را بالا می‌برد جدا برهیز کنند. استاندار ایلام با اشاره به برخی مصوبات ستاد ملی کرونا گفت: در این ستاد مصوبات خوبی دیده‌اند و بیمه نداشتند انجام شد.

وی افزود: دستگاه متولی تریبی اتخاذ دهند تا افرادی که کسب و کار و شغل داشته‌اند ولی بیمه نبوده‌اند با تکمیل مدارک مورد نیاز کمک‌های بیمه‌ای و نقدی و غیر نقدی شامل حال آنان بشود.

سلیمانی دشتکی در ادامه به امتحانات دانشگاه در شرایط فعلی گفت: دانشگاه‌ها تا جایی که امکان دارد کلاس‌ها و امتحانات را به صورت مجازی برگزار کنند و در صورت عدم امکان با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی اقدام کنند.

وی افزود: پیشنهاد شده است با توجه به کاهش امار بستری بیماران کرونایی، بیمارستان مصطفی را به دو قسمت تقسیم کنند و از بخش‌های دیگر این بیمارستان برای درمان بیماران استفاده شود با این حال افراد ناتوان، معلولین، سالمندان که در آسایشگاه‌ها حضور دارند و معادنی که دچار بیماری کرونا می‌شوند در مراکز تعیین شده دانشگاه علوم پزشکی بستری خواهند شد. گفتنی است که در این جلسه از برگزیدگان جشنواره استانی رسانه‌ها با موضوع کرونا و شرایط فعلی جامعه؛ با حضور استاندار و مسئولان استانی با اهداء لوح و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

## بازدید مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی شهرستان هلیان



مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مهدی رضایی مسئول دفتر این نهاد؛ از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی شهرستان هلیان بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب دا، حجت الاسلام والمسلمین هاشمی در جریان سفر خود به شهرستان هلیان از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی این شهرستان از جمله ستاد شبکه بهداشت و درمان و مرکز خدمات جامع سلامت تازه راه اندازی شده توجید و مرکز بهداشتی درمانی شهید دستغیب و پایگاه سلامت ضمیمه کهره بازدید بعمل آورد و با پزشکان عمومی پرسنل این مراکز دیدار و گفتگو نمود و از خدمات و تلاش‌های مسئول محترم پزشکان و کارکنان این مراکز در جهت حفظ سلامت مردم شریف این شهرستان تقدیر کرد. پس از انجام این بازدیدها؛ در جلسه‌ای که در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیان برگزار شد، فاطمه کریمی سرپرست این شبکه بهداشت و درمان ضمن خیرمقدم و تبریک پیشاپیش عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم روزه‌دار اظهار داشت: سفر حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول محترم نهاد رهبری دانشگاه و همراهان ایشان نقطه عطفی در تاریخ این شبکه نوپا و تازه تاسیس محسوب می‌گردد و توان مضاعفی در راه خدمت به مردم خواهد بخشید.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه جناب آقای دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه و دیگر مسئولان نگاه ویژه‌ای به مشکلات، چالش‌ها و نیازمندی‌های شبکه بهداشت تاسیس شهرستان هلیان دارند که قابل تقدیر است. سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیان یادآور شد: ما مجموعه شبکه شهرستان هلیان خود را خدمتگزار مردم شریف این دیار می‌دانیم و تمام تلاطمان را در جهت کسب به رضایت‌مندی آنان از خدمات بهداشتی-درمانی به کار خواهیم

## بازدید فرماندار شهرستان هلیان از زیرساخت‌های مختلف خدمات رسانی در روستای مهدیه



مهندس شهیازی فرماندار هلیان به‌همراه جمعی از مدیران شهرستان از زیرساخت‌های خدمات رسانی، از جمله خانه بهداشت روستای مهدیه بازدید نمود.

در جریان این بازدید فاطمه کریمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیان ضمن تقدیر از توجه فرماندار به مسائل و مشکلات روستاییان؛ به نقش خانه‌های بهداشت در حفظ سلامت ساکنان روستاها اشاره کرد و گفت: تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا خانه بهداشت این روستا خدمات دمی مطلوب به ساکنان روستای مهدیه با چالشی مواجه نشود.

وی خاطرنشان کرد که روستاها به عنوان قشر سلامت جامعه را به دنبال دارد. گفتنی است که مهندس شهیازی حضور در این بازدید ضمن دیدار و گفتگو با دهیار و شوراهای مردم مسائل مختلفی از جمله توجه به رونق اقتصادی و تولید در روستاها، حفظ بافت روستا و رفیع مشکلات زیربنایی موجود مورد تأکید و بررسی قرار داد.

## دیدار سرپرست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند



سرپرست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان و هیئت همراه با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار داشت: زندانیان قشری از جامعه هستند که در این شرایط که بیماری کرونا شیوع پیدا نموده، به لحاظ بهداشتی و رعایت اصول پیشگیرانه بیش از پیش باید مورد توجه قرار گیرند.

دکتر کریمیان افزود: در سال‌های گذشته دانشگاه علوم پزشکی و سازمان زندانها و اقدامات تأمینی استان بهترین همکاری و تعامل را با یکدیگر داشته‌اند و همچنان نیز تداوم خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: همواره تلاشمان بر این اساس استوار بوده که به قشر زندانیان بهترین کمک و خدمات دمی را داشته باشیم که این امر در قالب فقه‌نامه‌های همکاری بین دانشگاه و سازمان زندان‌ها نمود بیشتری پیدا کرده است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز کرد: از زندانیانی که مرضی آنان به اتمام رسیده، پیش از ورود به زندان نمونه تست ابتلا به کرونا در کمتر از ۲۴ ساعت انجام و نتیجه آن مشخص می‌شود تا سلامت دیگر زندانیان به خطر نیفتد.

در ادامه نیز سرپرست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان ضمن تقدیر ویژه از زحمات و تلاش‌های دکتر کریمیان و دیگر مسئولان و کارکنان دانشگاه در صف مقدم مبارزه با بیماری کرونا اظهار داشت: خوشبختانه در حال حاضر زندانیان به بهترین وجه ممکن فاصله گذاری اجتماعی را رعایت می‌کنند. توفیق مهدی زاده ادامه داد: با توجه به اینکه پرسنل این سازمان هم با زندانیان و هم خانواده‌هایشان ارتباط دارند، لازم است به سلامت خود و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بیشتر توجه کنند.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از خدمات دمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در قالب کلینیک مسیار دندانپزشکی به زندانیان اشاره کرد و یادآور شد: این اقدام شایسته علاوه بر رضایت خاطر از زندانیان؛ مورد تحسین و تمجید مسئولان قوه قضاییه قرار گرفت و در سطح قوه از وزارت بهداشت به خاطر این اقدام حسنه تقدیر به عمل آمد.

سرپرست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان همچنین در خاتمه سخنان خود به مشکلات و چالش‌های فراوری زندانیان اشاره کرد و خواستار حمایت و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی در حوزه بهداشت و درمان از این سازمان شد.

گفتنی است که در ادامه این جلسه معاونین درمان و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در سخنانی به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با مشکلات زندانیان و نحوه ارتقاء سطح همکاری‌های دو جانبه پرداختند.